Vraag Antwoord Scores

Tekst 9 The future of diversity

28 A
29 B
30 C
31 C

32 maximumscore 1
In our (alinea 2)

Opmerking
Scorepunt ook toekennen als de juiste zin (deels) verder is overgenomen
of de juiste zin op een andere manier is aangewezen.

33 maximumscore 2
1 niet
2 niet
3 wel
4 niet

indien vier goed 2
indien drie goed
indien twee of minder goed 0

—

3 D

Tekst 10

35 B

36 maximumscore 3
niet
niet
wel
wel
niet
niet

DO WN -

indien zes goed
indien vijf goed
indien vier goed
indien drie of minder goed
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Vraag Antwoord Scores

37 maximumscore 1
Most builders (regel 10)

Opmerking

Scorepunt ook toekennen als de juiste zin (deels) verder is overgenomen
of de juiste zin op een andere manier is aangewezen.

Tekst 11 Searching for answers

38 C
Tekst 12
39 D

Tekst 13 Education in Australia: a race to the Finnish

40 maximumscore 1
Anne Morrison

Opmerking

Scorepunt ook toekennen als alleen de juiste voor- of achternaam is
opgeschreven.
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